248
l Lagerstandard / in stock
w innerhalb weniger Tage / within a few days
m auf Anfrage / on request
✖ auslaufende Größe / as stock lasts
D
IN
 6

Größe /
Size
D2
mm
D1
mm
D
mm
L
mm
A
mm
Art.-Nr. /
Order no.
EUR
HSK-A 63 3 10 18 36 80 l 17-SHF63A-3-80 137,90
HSK-A 63 3 10 18 36 120 l 17-SHF63A-3-120 190,20
HSK-A 63 4 10 18 36 80 l 17-SHF63A-4-80 134,70
HSK-A 63 4 10 18 36 120 l 17-SHF63A-4-120 190,20
HSK-A 63 5 16 22 36 80 l 17-SHF63A-5-80 134,70
HSK-A 63 5 16 22 36 120 l 17-SHF63A-5-120 190,20
HSK-A 63 6 21 27 36 80 l 17-SHF63A-6-80 96,30
HSK-A 63 6 21 27 36 120 l 17-SHF63A-6-120 113,30
HSK-A 63 8 21 27 36 80 l 17-SHF63A-8-80 96,30
HSK-A 63 8 21 27 36 120 l 17-SHF63A-8-120 113,30
HSK-A 63 10 24 32 42 85 l 17-SHF63A-10-85 96,30
HSK-A 63 10 24 32 42 120 l 17-SHF63A-10-120 113,30
HSK-A 63 12 24 32 47 90 l 17-SHF63A-12-90 96,30
HSK-A 63 12 24 32 47 120 l 17-SHF63A-12-120 113,30
HSK-A 63 14 27 34 47 90 w 17-SHF63A-14-90 96,30
HSK-A 63 16 27 34 50 95 l 17-SHF63A-16-95 96,30
HSK-A 63 16 27 34 50 120 l 17-SHF63A-16-120 113,30
HSK-A 63 18 33 42 50 95 w 17-SHF63A-18-95 96,30
HSK-A 63 20 33 42 52 100 l 17-SHF63A-20-100 96,30
HSK-A 63 20 33 42 52 120 l 17-SHF63A-20-120 113,30
Schrumpffutter - Form A
Shrink chuck - form A
Gewuchtet G = 6,3 15.000 U/min.
Balanced G = 6,3 15.000 U/min.